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Нашитезабелешкипоосновнапрвата (сеуштеактуелнаСпецификацијата и описнаработите) воделотнаХортикултуратасеследни:

1. Дренаженслојодлесенкамензажардиниери....20м3 ....Прашање 1/ Што е тоалесенкамен ?Лесен камен е оној камен кој во гранулација од 6-14мм каде што специфичната тежина е од 550 до 670 кг/м3

2. РастенијатаЈuniperusvirginiana Grey Owl iliJuniperus media Old Gold.... имаатфункцијаназемјенипокривачи и вообичаеносенаведуваповршинатаво м2 накојаштотребадасеподадат. /густинанасадењеколкурастенијана м2/ и вообичаенокомерцијалнидимензиинарастението / саксијатаНапримерclt- (саксија /контејнер)од  3- 5-10 или20 до35 литарски .Овие два Јуниперуса не спаѓаат во хоризонтални јуниперуси или покривачи(Juniperushorisontalis)и се садат како грмушки

Баранитерастенијавоclt 350 /220 литарскисаксиисо  Oбемнахабитус (крошна) 3.5/4м. наведуваатнаодреденакомпанија 
којасамотааиститегииманазалиха ?  ТоаилустрираносоГрадеженречникбизначелодекаприизградбатаназграда `Х`
одреденисобивообјектоттребадасеинсталираатцелиоднапредизлиени ..поставенисокран ? ПрашањеЗошто ?Јуниперуси со таа големина има кај речиси сите компании кои продаваат посадочен материјал
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3. ВоСпецификацијатасеприложенивидовиkako Agapanthus spp,Ligustrumtexanumi dr. коисепотенцијалнонеиздржливи 
наекстремнинискизимскитемператури -20/25Ц случајзимата 2016/17 . Прашање :Далидоколкуистатазимасеповтори
додекарастенијатасеподгарантенрок, Којќејасносиштетата/замената ?Затоа постои одржување на зеленилото и заштита во зимски период на истото.На -25 ретки се растенијата што издржуваат повеќе од седум дена без заштита

4. Бараноторастениесоназив `Photiniafraseri Fire Power` непостои ! 
Прашање: ДалисебараPhotinia x frasseriiliNandinadomestica Fire Power ?Направена е печатна грешка, се работи за видот Photiniafraseri “Pink Marble”

5. Тежинитенарастенијатавоспецификацијатаблагореченосетресениодракав.
ИменоАcer rubrum Morgan clt 500 (500 litrskasaksija)  c35/40 (обемнадрво) наведендекатежи 385кгр ????
завоистатаспецификацијазапомалоЛистопаднодрвовопомаласаксијадатежи 750 кгр ?Во шумарството како наука е познато дека сите дрвни видови немаат иста специфична тежина туку се разликува од вид до вид.
ПримерCeltisaustralisclt 350 c 30/35 = 750kgr ???Скорокајситерастенијатежината е наведенадека е помала
одреалната ! Прашање :Далисотоанесенарушувастатикатанажардиниерите/плочатаитн. ?Има изработено статичка пресметка за објектот
 кој дозволува таква тежина
6. ПредвиденисеотровнирастенијасобобинкиНапр.Daphneblagayanailiсоотровенсок Agapanthus spp ?
Прашање :Далииститенесепотенцијалноопаснинајавниповршини ? ОдговорЧ На пример во САД и Словенија се користат за масовно покривање на почвата се користат бидејки цветаат убаво и претставувват убав покривач.На самата декларација на растението ги пишува карактеристиките на истото.

7. Планирано е садењенаповеќедрвјасопроектиранависочиниспореддадениотобем (30/35, 35/40 ) од 8 - 10м ?
Прашање: Не е предвиденоприцврстувањенаистите ,Зошто?се садат во жардињери
8. Наслов `Зелениѕидовикровови `
Прашања : 
- Далибаранитемодулитребадасеисклучивособаранитедимензии ?
- Sedum spp 25kg/kom  м2 150 .... Штозначи ?Себараролнаилипоединечнирастенија ,не е наведено ?Седумот е со развиен коренов систем со дебелина од 5 до7цм, и се поставува во ролна

9. Согласнокомплексностанапоставенатазадача. Неопходно е излегувањенатерен и деталнопрезентирање
намоменталнатасостојба (Градилиштето). Приодите; Фронтотзаработа; Местозаодложувањенаматеријалите; Место 
ивременадотур; Местонапоставувањенамашините ; Ограничувања и Условизаизвршувањенаработата.. итн.



